
ZARZĄDZENIE NR 252/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

 

  

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie realizacji                

zadań obrony cywilnej 
 

 

 Na podstawie § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli problemowej w Przedszkolu nr 4 

w Inowrocławiu, w zakresie prowadzenia i aktualizacji dokumentacji w zakresie realizacji zadań 

obrony cywilnej.  

  

 § 2. Do przeprowadzenia kontroli powołuje się zespół w składzie: 

 

1) Marek Łasak – inspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej 

i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia – przewodniczący; 

2) Monika Katulska – podinspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony 

Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia – członek. 

  

 § 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 26 do 29 października 2020 r. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

         

                                 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                      Ryszard Brejza 

 

 

         


